934 v k.ú. Nová Stráž.

4. Geometrický plán č. 35974672-391/2021 zo dňa 19.8.2021 tvorí neoddeliteľnú súčasť 
tejto zmluvy.

II.
Hodnota nehnuteľností a finančné vysporiadanie

1. Celková hodnota nehnuteľnosti zamieňajúceho č. 1 je podľa BDÚ vo výške 1 419,60 EUR 
(slovom tisíc štyristodevätnásť EUR a šesťdesiat centov).

2. Celková hodnota nehnuteľností zamieňajúceho č. 2 podľa je podľa BDÚ vo výške 
1 419,60 EUR (slovom tisíc štyristodevätnásť EUR a šesťdesiat centov).

3. Zmluvné strany sa dohodli, že zámena nehnuteľností sa uskutoční bez finančného 
vyrovnania alebo akejkoľvek inej náhrady.

Iné dojednania

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že nehnuteľnosti, ktoré sú predmetom zámeny podľa tejto